
                                                                                                                                                                    PATVIRTINTA 
                                                                                                                                                       Laikinai atliekanti direktorės funkcijas 

                                                          2024 m. gegužės 31 d. įsakymu Nr. V-118 
 

TAURAGĖS ŠVIETIMO CENTRO 
2024 M. BIRŽELIO MĖNESIO DARBO PLANAS 

 
KVALIFIKACIJOS TOBULINIMO RENGINIAI 

Pastabos 
Klausytojų, kurie už mokymus (seminarus, kursus ir kt. kvalifikacijos tobulinimo(si) renginius) moka savo lėšomis, prašome 
mokestį iš anksto pervesti į AS LUMINOR banko sąskaitą LT614010041600000219 (mokėjimo paskirtyje būtina nurodyti tikslų 
mokymų pavadinimą). 
 
Sumokėjus mokestį, bet nedalyvavus mokymuose, pinigai negrąžinami ir pažymėjimas neišduodamas. 
 
 
Eil. 
Nr. 

Renginio pavadinimas Die-
na 

Lai-
kas 

Lektoriai Kaina Vieta Dalyviai 

1. 6 val. seminaras – knygos 
pristatymas ,,Ko iš tikrųjų 
nori vaikai?“ 

03 13.00 Eglė Ramanauskaitė, 
Tauragės Martyno 
Mažvydo 
progimnazijos 
psichologė 

Pažymė-
jimas - 1 
eur. 

Martyno 
Mažvydo 
progimnazija 

Iš anksto užsiregistravę 
mokytojai 

2. 8 val. pažintinė – edukacinė 
išvyka - seminaras ,,Vilniaus 
miesto istorinis, kultūrinis 
paveldas. Bendravimo ir 
bendradarbiavimo 
stiprinimas“ 

05 06.00 Tikslinama - Vilnius Tauragės švietimo centro 
darbuotojai 

3. 8 val. edukacinė išvyka – 
seminaras ,, Senoji Šilutė - 
architektūros ir paveldo 
išskirtinumas“ 

20 Tiks-
lina-
ma 

Daiva Bajorinienė, 
Tauragės ,,Versmės“ 
gimnazijos mokytoja 
ekspertė 

Pažymė-
jimas - 1 
eur. 

Šilutė ..Versmės“ gimnazijos 
mokytojai 



4. 8 val. seminaras – 
edukacinė išvyka  ,,Trakų 
krašto istorinio, kultūrinio ir 
kulinarinio paveldo 
pažinimas“ 

27 Tiks-
lina-
ma 

Tikslinama Pažymė-
jimas - 1 
eur. 

Trakai Suaugusiųjų centro 
darbuotojai 

 

METODINĖ VEIKLA 

Diena  Laikas Renginio pavadinimas ir temos Vieta Dalyvauja Organizatorius 

4 15.00 Praktinė paskaita „Aš esu kūrėjas“ 
Žalgirių gimnazijos pedagogams 

Tauragės Žalgirių 
gimnazija 

Tauragės Žalgirių 
gimnazijos pedagogai 

A.Jasevičiūtė – Žalgirių 
gimnazija. 

11 10.00 Tauragės r. ugdymo įstaigų karjeros 
specialistų kolegialaus 
bendradarbiavimo susitikimas – 
pasidalijimas patirtimi su Klaipėdos 
miesto ir rajono karjeros 
specialistais. 

Tauragės M.Mažvydo 
progimnazija 

Tauragės  ir Klaipėdos 
rajonų karjeros 
specialistai 

D.Poškienė - Tauragės 
M.Mažvydo progimnazija. 
 
V.Vaičekauskienė, Švietimo 
centras 

12 13.00 Rajono metodinės tarybos 
susirinkimas 

Tauragės švietimo 
centras 

Metodinės tarybos nariai V.Vaičekauskienė, Švietimo 
centras 

 

PEDAGOGINĖ - PSICHOLOGINĖ PAGALBA 

Diena Laikas Veikla Vieta Atsakingi 

Visą mėnesį Laikas 
derinamas iš 

anksto 
 

Specialiųjų poreikių vaikų tėvų, mokytojų, 
specialistų konsultavimas bei metodinė 
pagalba 
 

PPT 
Laiką suderinus iš anksto el.p. 

tauragesppt@gmail.com arba tel. 
+37069805630 

PPT specialistai 

mailto:tauragesppt@gmail.com


Visą mėnesį Laikas 
derinamas iš 

anksto 
 

 
Psichologo konsultacijos teikimas 
vaikui/tėvams 

PPT 
Laiką suderinus iš anksto el.p. 

tauragesppt@gmail.com 
arba tel. +37069805630 

Vaida Mačiulienė, 
psichologė 

Visą mėnesį Laikas 
derinamas iš 

anksto 
 

 
Psichologo konsultacijos teikimas 
vaikui/tėvams 

PPT 
Laiką suderinus iš anksto el.p. 

tauragesppt@gmail.com 
arba tel. +37069805630 

Jolanta Daugalienė, 
psichologė 

Visą mėnesį Laikas 
derinamas iš 

anksto 
 

 
Švietimo pagalbos/konsultacijos (specialiojo 
pedagogo) teikimas vaikui/tėvams   

PPT 
Laiką suderinus iš anksto el.p. 

tauragesppt@gmail.com 
arba tel. +37069805630 

Lina Visockienė, 
spec. pedagogė 

 

Visą mėnesį Laikas 
derinamas iš 

anksto 
 

 
Švietimo pagalbos/konsultacijos (logopedo) 
teikimas vaikui/tėvams  

PPT 
Laiką suderinus iš anksto el.p. 

tauragesppt@gmail.com 
arba tel. +37069805630 

Silvija Jankuvienė, 
logopedė 

Visą mėnesį 

Laikas 
derinamas iš 

anksto 
 

 
Socialinio pedagogo konsultacijos teikimas 
vaikui/tėvams  

PPT 
Laiką suderinus iš anksto el.p. 

tauragesppt@gmail.com 
arba tel. +37069805630 

Inga Stonienė, 
soc. pedagogė 

Visą mėnesį 

Laikas 
derinamas iš 

anksto 
 

Surdopedagogo konsultacijos teikimas 
vaikui/tėvams  

PPT 
Laiką suderinus iš anksto el.p. 

tauragesppt@gmail.com 
arba tel. +37069805630 

Anita Juščiūtė, 
surdopedagogė 

Birželio 7, 14, 
21 d.  15.00-16.00 

Paauglių bendravimo grupė „SAVAS“ 
 

PPT 
(dalyvauja iš anksto užsiregistravę 

mokiniai) 

Jolanta Daugalienė, 
psichologė 

Birželio 19 d. 9.30 
Metodinė diena su Šilutės rajono švietimo 
pagalbos tarnybos specialistais, 
pasidalijimas gerąja patirtimi. 

Šilutės švietimo pagalbos tarnyba Lina Visockienė, 
spec. pedagogė 

 
 

 

mailto:tauragesppt@gmail.com
mailto:tauragesppt@gmail.com
mailto:tauragesppt@gmail.com
mailto:tauragesppt@gmail.com
mailto:tauragesppt@gmail.com
mailto:tauragesppt@gmail.com


TAURAGĖS REGIONINIO STEAM ATVIROS PRIEIGOS CENTRO VEIKLA  
 

Diena Laikas Renginio pavadinimas ir temos 

 

Dalyvauja 

1 10.00-16.00 Tauragės miesto šventė „Tauro ragas“ STEAM atviros prieigos centro  darbuotojai 

3 9.00-9.45 Edukacija „Magnetų pasaulyje“ Tauragės „Šaltinio“ progimnazija, 3 kl. (24 mok.) 
mokyt.L.Skurdelienė 

Edukacija „ Nematomas pasaulis” 

3 9.45-10.45 Edukacija „Magnetų pasaulyje“ Tauragės „Šaltinio“ progimnazija, 3 kl. (24 mok.) 
mokyt.L.Skurdelienė 

 
Edukacija „Nematomas pasaulis” 

3 11.00-11.30 Edukacija „Tirpumas“ Tauragės vaikų reabilitacijos centras-mokykla „Pušelė“ (14 mok.), 
pav.ugdymui E.Lelienė 

Edukacija „Tvarūs elektros gaminimo 
būdai“ 

3 12.00-12.45 Edukacija „Spalvų šokis“ Šilalės raj. Pajūrio Stanislovo Biržiškio gimnazija, PUG ( 11 mok.) 
mokyt.S.Olendrienė 

3 14.00-15.00 Konsultacija „Tiriamieji darbai - mitybinės 
terpės, bakterijų ir pelėsių auginimas“ 

Tauragės r. Žygaičių gimnazija, mokyt.V.Jucikė 

4 8.00-10.00 Tiriamasis darbas „Mikrovaldiklių valdovai: 
„Mitų griovėjai“ 

Tauragės „Aušros“ progimnazija 7 kl.(15 mok.), mokyt. 
V.Karbauskienė  

4 9.30-11.00 STEAM modelis įtraukiojo ugdymo Jurbarko švietimo centras (specialieji pedagogai, logopedai) 



kontekste 

4 13.00-14.00 Pažintinės veiklos laboratorijose Tauragės vaikų reabilitacijos centras-mokykla „Pušelė“ (20 vaik. 
penkiamečiai), pav.ugdymui E.Lelienė  

4 14.00-15.00 Pažintinės veiklos laboratorijose Tauragės vaikų reabilitacijos centras-mokykla „Pušelė“ (20 vaik. 
penkiamečiai), pav.ugdymui E.Lelienė  

5 9.00-11.00 Tiriamasis darbas „Mikrovaldiklių valdovai: 
„Mitų griovėjai“ 

Tauragės r. Žygaičių gimnazija, 10 kl. (15 mok.), mokyt. 
L.Čeponienė 

5 6.30-19.00 Metodinė diena Vilniuje Tauragės švietimo centro darbuotojai 

6 10.10-11.30 Pažintinės veiklos laboratorijose Tauragės l/d „Kodėlčius“ (60 vaik.penkiamečiai), pav.ugdymui 
L.Nevardauskienė 

7 13.00-14.00 Edukacija „Kosmetinių priemonių gamyba“ Tauragės „Versmės“ gimnazija, 9 kl. (14 mok.), mokyt. 
S.Radžiūnienė  

8 10.00-13.00 Tauragės rajono savivaldybės sveikatos 
programos projektas „Renkuosi veikti…“ 

Užsiregistravę projekto dalyviai 

10-14 8.30-15.00 Vaikų ir jaunimo socializacijos (vasaros 
poilsio) programa „STEAM atostogos“ 

Užsiregistravę projekto dalyviai 

11 11.00-12.30 Pažintinės veiklos  Klaipėdos karjeros mokytojai (iki 30 mokyt.), atsakingas R. Latoža 

14 9.00-9.45 Edukacija „Cheminė mozaika - ikriukai“ Raseinių r. Girkalnio pagrindinė mokykla, , 2-4 kl. (15 mok.), 
mokyt. L. Macaitienė 

Edukacija „Robotika kartu su Lego Spike 
„Essential“  

14 9.45-10.30 Edukacija „Cheminė mozaika - ikriukai“  Raseinių r. Girkalnio pagrindinė mokykla, 2-4 kl. (15 mok.), mokyt. 



Edukacija „Robotika kartu su Lego Spike 
„Essential“  

L. Macaitienė 

14 10.40-11.25 Edukacija „Elektrinių grandinių sudarymo 
labirintai“ 

Raseinių r. Betygalos Maironio pagrindinė mokykla, 3-4 kl. (17 
mok.) mokyt. D.Butkienė 

Edukacija „Robotika kartu su Lego Spike 
„Essential“  

14 11.35-12.20 Edukacija „Elektrinių grandinių sudarymo 
labirintai“ 

Raseinių r. Betygalos Maironio pagrindinė mokykla, , 3-4 kl. (17 
mok.) mokyt. D.Butkienė 

Edukacija „Cheminė mozaika - ikriukai“ 

14 12.30-13.15 Edukacija „Robotika kartu su Lego Spike 
„Essential“  

Raseinių r. Betygalos Maironio pagrindinė mokykla,, 3-4 kl. (17 
mok.) mokyt. D.Butkienė 

Edukacija „Cheminė mozaika - ikriukai“ 

17-21 8.30-15.00 Vaikų ir jaunimo socializacijos (vasaros 
poilsio) programa „STEAM atostogos“ 

Užsiregistravę projekto dalyviai 

18 14.00-14.40 Edukacija „Robotika kartu su Lego Spike 
„Essential“  

Gaurės kaimo bendruomenės vaikų vasaros stovykla (30 vaikų), 
vad. Macijauskienė 

Edukacija „Magnetų pasaulyje“ 

Edukacija „Mikroskopavimas“ 

18 14.50-15.30 Edukacija „Robotika kartu su Lego Spike 
„Essential“  

Gaurės kaimo bendruomenės vaikų vasaros stovykla (30 vaikų), 
vad. Macijauskienė 

Edukacija „Magnetų pasaulyje“ 



Edukacija „Mikroskopavimas“ 

18 15.40-16.10 Edukacija „Robotika kartu su Lego Spike 
„Essential“ 

Gaurės kaimo bendruomenės vaikų vasaros stovykla (30 vaikų), 
vad. Macijauskienė 

Edukacija „Magnetų pasaulyje“ 

Edukacija „Mikroskopavimas“ 

26-28  Tauragės r. savivaldybės pradinių klasių 
mokytojų stovykla 

Užsiregistravę Tauragės r.savivaldybės pradinių klasių mokytojai 

 

Laikinai atliekanti direktorės funkcijas                                                                                                                                    Lina Obadauskė 

 

SPORTO CENTRO VEIKLOS  PROGRAMA 

Diena Sav. 
diena 

Val. Renginio pavadinimas Vieta Dalyvauja Atsakingas 

2 P  2012 m. gim berniukų futbolo 
turnyras 

Vytauto stadionas, 
Tauragė 

2012 m. gim berniukų 
komanda 

T. Rimas 

2 P 16 val. Žaibo šachmatų čempionatas Vilnius Tauragės SC 
šachmatininkai 

A. Bitinas 

3 Š 11 val. Olimpinės dienos šventė Panevėžys Mokyklų žaidynėse 
dalyvavusios 

mokyklos 

 



3 Š 12 val. Moterų regioninė futbolo lyga Vytauto stadionas, 
Tauragė 

Tauragsė SC 
futbolininkės 

S. Bajorinaitė- 
Masiulienė 

3 Š  Graikų- romėnų imtynių turnyras 
Vilnius Open 

Vilnius Tauragės SC 
imtynininkai 

S. Bucius, A. 
Kalasovskas 

3 Š  2013 m. gim berniukų futbolo 
turnyras 

Vytauto stadionas, 
Tauragė 

2013m. gim berniukų 
komanda 

T. Rimas 

6-10 A-Š  Lietuvos jaunučių bokso čempionatas Panevėžys Tauragės Sc 
boksininkai 

G. Vaištaras 

8-11 K-S  2010 m. gim. berniukų krepšinio 
turnyras 

Radom, Lenkija 2010 m. gim. 
berniukų komanda 

T. Rapolavičius 

15 K  Lietuvos paplūdimio tinklinio U14 
čempionatas 

Klaipėda Tauragės Sc 
tinklininkai 

V. Knystautas 

13-16    A-P  Bokso turnyras Palangos mero taurei 
laimėti 

Palanga Tauragės Sc 
boksininkai 

G. Vaištaras 

18 S 10 val. Karate turnyras Vilties kova Klaipėda Tauragės SC karate 
atstovai 

G. 
Camnalianskis, 

A. Galinaitis 

22 K  Lietuvos paplūdimio tinklinio U18 
čempionatas 

Klaipėda Tauragės SC 
tinklininkai 

V. Knystautas 

23 P  Lietuvos paplūdimio tinklinio U18 
čempionatas 

Klaipėda Tauragės SC 
tinklininkai 

V. Knystautas 

Ruošė  Rūta Karmazinaitė 


